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Cobra Golf valloittaa Suomen Pohjoismaiden suurimmalla 

demokiertueella kesällä 2011 
 
Cobra-Puma Golf esittelee Suomessa ensimmäisenä kautenaan Pohjoismaiden 
laajimman demokiertueen.  Cobran demokiertue sisältää huhti-elokuussa yli 50 
demopäivää. Cobra tuo mukanaan demopäiville kokonaan uudistuneen Cobra 2011 –
valikoimansa, jolloin golffarin on mahdollista testata mailoja peliä vastaavissa 
puitteissa. Uutuussarjasta löytyy vaihtoehto jopa vasureille. 
 
Demokiertueen ideana on tutustuttaa kuluttajat Cobran mailavalikoimaan ja auttaa heitä varusteiden 
etsinnässä. Cobra-demokiertue -edustajat ovat paikalla auttamassa golffareita löytämään 
sopivimmat varusteet. 
 
Cobra Golf -demopäivänä mailojen testauksessa teknisenä apuna on Vector X -lyöntianalysaattori. 
Vector X -lyöntianalysaattori mahdollistaa tarkan ja yksilöidyn tuloksen siitä, mikä on kullekin paras 
mailavaihtoehto. 
 
Cobra-demokiertue on ollut Ruotsissa menestys jo monen vuoden ajan, nyt tämä menestyskonsepti 
halutaan tuoda myös Suomeen. Cobra haluaa tarjota suomalaisille golffareille mahdollisuuden oppia 
lisää tuotemerkistään. Paras tapa tähän on tietenkin tuotteiden henkilökohtainen testaaminen.  
 
- Suomi on mielenkiintoinen ja kasvava golfmarkkina, joten olemme valmiita vakuuttamaan 
suomalaiset kuluttajat. Tämän vuoksi olemme valmiita järjestämään jo lanseerausvuonna oman 
demokiertueen, kertoo Cobra-Puma Golfin Pohjoismaiden myyntipäällikkö Niklas Knutsson.   
 
Demokiertue tekee sekä tunnetuksi Cobra-tuotemerkkiä, mutta myös havainnollistaa Cobran 
kärkituotteiden, S3- ja Baffler -mailojen huippuominaisuuksia. 
 
- Cobra-demokiertueen tarkoituksena on auttaa golffaria kokeilemaan, mikä golftuote on paras juuri 
hänelle. Cobra-demokiertue tulee olemaan loistava mahdollisuus tutustua Cobra-tuotteisiin, 
Knutsson toteaa. 
 
Cobra-demokiertueen päivämäärät ja paikat osoitteesta: www.cobragolf.se/demo-days/country/FI. 
 
Cobra-demokiertueen yhteistyökumppanina toimii Golf Digest/golfpiste.com, Bilia ja Scandic Hotels. 
 
 
Lisätietoja: Tuukka Mäkinen, COBRA-PUMA Finland, +358 41 4313 585, 
tuukka.makinen@cobrapuma.com 
 
 
 



 
 
Tietoa Cobra Golfista 
Me Cobra Golfilla suunnittelemme ja tuotamme vain välineitä, jotka parantavat kaikkien golffareiden peliä. Koko 
kehityksen kohteena on luoda todellista golf-teknologiaa, sisältäen uudistuksia kuten E9 Face -teknologia, Adjustable 
Flight -teknologia ja Baffler Rail -teknologia, jotta voimme parantaa innokkaiden golffareiden peliä. Cobran vuoden 
2011 mallisto sisältää seuraavat tuotteet: Cobra S3 ja S3 Max draiverit ja väyläpuut, ZL draiveri sekä Limited Edition 
White ZL draiveri, Baffler Rail väyläpuut ja hybridit, Cobra S3, S3 Max ja S3 Pro rautamailat.   
 
Tietoa COBRA-PUMA GOLFista 
COBRA-PUMA GOLF on osa PUMA AG:ta ja se yhdistää kaksi vahvaa brändiä, jotka tuovat kattavan malliston tuotteita golf-
markkinoille. COBRA-PUMA GOLF on yritys, joka tarjoaa jotain kaikentasoisille, henkisille ja tyylisille lajista tykkääville 
golffareille. Valikoima sisältää Cobra Golfin korkeatasoiset draiverit, väyläpuut, hybridit ja rautamailat sekä PUMA Golfin 
urheilu- ja elämäntapajalkineet, vaatteet ja lisävarusteet sekä miehille että naisille. COBRA-PUMA GOLF yhdistää 
suorituskyvyn ja tyylin ja panostaa innovaatioihin, teknologiaan, vetoavaan tyyliin sekä ylivertaiseen suorituskykyyn luoden 
siten etulyöntiaseman maailmanlaajuisille golf-markkinoille.  COBRA-PUMA GOLF on osa PUMA AG:ta, yhtä maailman 
johtavista urheiluelämäntapayrityksistä, joka suunnittelee ja kehittelee jalkineita, vaatteita ja lisävarusteita. 
 
Lisätietoa löydät osoitteista www.cobragolf.co.uk tai www.puma.com\golf 
 
Käy myös osoitteissa:  facebook.com/cobra ja facebook.com/pumagolf 

      twitter.com/cobragolf ja twitter.com/pumagolf 


